APF, Scrìtt. ri), n. Congressi-, Mose., Polonia e Ruteni, voi. 7, fol. 98-99.

In Nomine Domini. Amen.
Cunctis ubique pateat evidenter, ac sit notum , quod Anno a Nativitate 

Domini Nostri JESU Christi Millesimo septingentesim o quadragesim o sexto, 
Indictione Rom ana IX, Pontificatus SS.mi Domini Nostri, Domini Benedicti 
XIV, Divina Providentia Papae ejus Nominis, Anno Sexto, die vero Veneris 
vigesima quinta m ensis Februarij, in mei P rotonotarij Publici Apostolici 
Testium que infrascrip torum  praesentia, Comparens personaliter Religiosus 
in Christo Pater Sylvester Artecki, Ordinis D.B.M. Secretarius Generalis 
Provinciae Lithuanae titu li SS.mae Trinitatis, suo et Religiosissimi Theodosij 
Koniaczeuski, ejusdem  Provinciae Provincialis, nec non totius Consultorij 
ac Provinciae suae nom ine in et contra Provinciam  Polonam ejusdem  Ordi
nis D.B.M. titu li Protectionis B.V. Mariae, solenniter m anifestatus et p ro
testatus est, idque in eo : Quia suprascrip ta Provincia Polona, jux ta decre
tales SS.mi Domini N ostri L itteras super rebus Capituli Dubnen. em anatas, 
§ qui incipit: — Quia vero, delectus eorum  electorum  Vocalium, pro fu
turis Generalibus Capitulis deputandorum , in v irtu te subdelegatae Reveren
dissimo Generali ab Ill.mo Episcopo Zenopolitano facultatis, sub tem pus 
Consultationis Antopolitanae, die decima quarta  Februarij Millesimo septin
gentesim o quadragesim o quinto Anno celebratae, fine obtinendorum  absque 
ullo ju re  et nescitur ob quas rationes praetensorum  a Provincia Lithuana 
M onasteriorum  distulerit, et eousque prorogare in tenderit, quousque Sancta 
Sedes Apostolica hanc quaestionem  de praetensis M onasterijs non resol
verit. Quoniam vero Sacra de Propaganda Fide Congregatio suo declaravit 
oraculo', non prius hanc controversiam  M onasteriorum  definiri posse, donec 
Provincia Polona suos Vocales (quem adm odum  ad prim am  Instan tiam  fecit 
Provincia L ithuana) porrexerit. Facta hac Sanctae Sedis Apostolicae decla
ratione, Ill.m us Episcopus Zenopolitanus, ad hunc Actum Delegatus Aposto- 
licus, per suas Innotescentiales literas in M onasterio Vlodimirien. Provinciae 
L ithuanae die septim a Februarij Anno praesen. ad term inandum  Actum 
Consultationis Antopolitanae institu it convocationem, ibique, com parente 
Rn.dissimo Generali cum suo Consultorio, in Persona praesidebat, dum vero 
Provinciae Polonae m inus justum  in porrigendis Vocalibus m etum  obser- 
vasset ex ferventissim o erga exeeutionem D ecretorum  Sanctae Sedis Aposto
licae zelo, tollendo omnem Provinciae Polonae in determ inandis Vocalibus 
renitentiam , Sacrae de Propaganda Fide Congregationis produxit literas, ex 
quibus luculenter patu it, parum  obstare determ inationem  Vocalium Pro
vinciae L ithuanae ex M onasterijs a Provincia Polona praetensis, et post 
explanatam  p er eum que (f. 98) Ill.m um  Episcopum  Zenopolitanum  habiti